



Bilag 133

Anne-marie Skaarup

Bilag 133.

bs 1-698-2015 vi er igang med kalde for hvilken bilag vi vil have der skal stilles spørgsmål til.

Dan Terkildsen <dat@lundgrens.dk>

2. september 2019 kl. 15.49

Til: Anne-marie Skaarup [redacted]

Cc: Emil Hald Winstrøm <emw@lundgrens.dk>, "peter_soerense

Lundgrens stop nu med at manipluerer jeres klienter. Hvad er det Lundgrens gentagende har fået meget klare instrukser om at fremlægge. bilag står ikke alene

Jeg mener ikke helt at vi holder os til det som vi aftalte.

Vi uploader bilagene men du følger ikke det som vi blev enige om nemlig at gøre sagen mere enkel.

Det er ærgerligt fordi det ikke er gavnligt for vores sag.

Her ved forberedelsens afslutning skal vi kigge på påstande og de påstande som allerede er nedlagt er efter min opfattelse dækkende.

Det er de samme påstande som er nedlagt i Engsvang-sagen og påstanden om at swapaftalen er uforbindende omfatter også vort nye synspunkt om at swappen ikke kan dække et lån som ikke er udbetalt.

Det synspunkt er iøvrigt gjort gældende i vort processkrift fra december 2018 om at der ikke er noget aftaleretligt grundlag for den pågældende swap.

Med hensyn til vidner er det kun de medarbejdere hos Jyska Bank som har været direkte involveret i sagen som det er relevant at afhøre.

det var alle vore vidner, som blev skrevet ned ved første møde

Du har i en tidligere mail skrevet noget om, at du ville udarbejde påstandsdokument.

Det vil jeg bede dig om ikke at gøre, da dokumentet er et rent juridisk dokument og derfor skal udarbejdes af os.

Sendt fra min iPhone

**For fanden man bliver trat.
At Lundgrens har kunne manipluere deres klient så meget, modarbejde klienten, gør det modsatte af hvad klienten siger.
At Lundgrens Bilag 134. fremlægger det som Lundgrens selv vil, og det i direkte mod klientens ordre, at intet må fremlægges uden klientens godkendelse.
aligevel fremlægger Lundgrens for tredje gang et processkrift uden klientens påstande er medtaget. se Bilag 114. og 115.
DET HER HANDLER OM RETSSIKKERHED**